

**WSZYSCY WYKONAWCY
ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM
W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania wyłączonego spod stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r.,poz.907 ze zm.) na podstawie art. 4 pkt.8 pn.: „**Kontrola okresowa obiektów budowlanych znajdujących się na terenie Rejonu w Zawierciu oraz Obwodu Drogowego w Szczekocinach i Obwodu Drogowego w Wojkowicach Kościelnych**”
Oznaczenie postępowania: nr O/KA.Z16.2415.5.4.2017

Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1.

„Ile jest punktów pomiarowych rezystancji izolacji obwodów 1-fazowych i 3- fazowych?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

- a) W siedzibie Rejonu Zawiercie, ul. Towarowa 24: 1- faz.-10 szt., 3- faz.- 1 szt.,
- b) w siedzibie OD Szczekociny ul. Żarnowiecka 51: 1- faz. -10 szt., 3- faz.- 6 szt.,
- c) w siedzibie OD Wojkowice Kościelne ul. Drogowców 6: 1- faz.- 11 szt., 3- faz.- 12 szt.,
- d) w budynku Przepompowni: 1- faz.- 11 szt., 3- faz.- 8 szt.

Pytanie nr 2.

„Ile jest punktów pomiarowych związanych z badaniem poprawności działania ochrony przeciwporażeniowej (gniazda wtykowe, urządzenia)?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

- a) w siedzibie Rejonu Zawiercie, ul. Towarowa 24 - 55 punktów,
- b) w siedzibie OD Szczekociny ul. Żarnowiecka 51- 41 punktów,
- c) w siedzibie OD Wojkowice Kościelne ul. Drogowców 6 - 35 punktów,
- d) w budynku Przepompowni - 45 punktów.

Pytanie nr 3.

„Badanie wraz z podaniem liczby wyłączników przeciwporażeniowych, różnicowoprądowych”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

- a) w siedzibie Rejonu Zawiercie, ul. Towarowa 24 - 1 szt.,
- b) w siedzibie OD Szczekociny ul. Żarnowiecka 51 - 1 szt.,
- c) w siedzibie OD Wojkowice Kościelne ul. Drogowców 6 - 2 szt.,
- d) w budynku Przepompowni- brak.

Pytanie nr 4.

„Ilość punktów instalacji odgromowych i instalacji uziemiających.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

- a) w siedzibie Rejonu Zawiercie, ul. Towarowa 24 - jedna instalacja wraz z 4 pkt. uziomów,
- b) w siedzibie OD Szczekociny ul. Żarnowiecka 51 - maszt antenowy, cztery instalacje wraz z 23 pkt. uziomów,
- c) w siedzibie OD Wojkowice Kościelne ul. Drogowców 6 - maszt antenowy, trzy instalacje wraz z 5 pkt. uziomów,
- d) w budynku Przepompowni - jedna instalacja wraz z 6 pkt. uziomów.

Pytanie nr 5.

„Czy przewidziane są do wykonania pomiary elektryczne, sprawdzenie instalacji gazowej i przegląd kominiarski?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak - zakres określono w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

KIEROWNIK REJONU

Sebastian Pionka